
       

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE PRODOTTO:   PROSCIUTTO COTTO 

        DESCRIZIONE: Prosciutto cotto  ottenuto da coscia suina fresca opportunamente lavorata in rispetto alle 
caratteristiche del decreto ministeriale del 21 settembre 2005 per la disciplina della denominazione “Prosciutto 
Cotto”

NOME COMMERCIALE:                    DELICOTTO                                    CODICE :6530

          INGREDIENTI:  Coscia di suino , acqua, sale. Amido. Destrosio, fruttosio. Aromi naturali. Stabilizzante:   
carragenina (E 407).  Antiossidante: ascorbato di sodio(E 301). Conservante:nitrito di sodio (E 250).

                                                   

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI , VALORI MEDI PER  100 g.
Valori conformi al Reg/CEE 1881/2006 e successive modifiche, valori conformi al Reg CEE 396/2005 e successive modifiche.

Valore energetico       887 Kj / 217 Kcal Carboidrati         9,7 g
Grassi   28,0 g di cui zuccheri         1,0 g
di cui acidi grassi saturi   9,81 g Proteine      12,1 g

Sale         0,9 g

INDICAZIONI IN ETICHETTA :  SENZA GLUTINE-SENZA DERIVATI DEL LATTE

ALLERGENI:  NON CONTIENE ALLERGENI                            TMC: 150 GG.

          PESO INDICATIVO: 8,000 KG     LOTTO : NUMERO PROGRESSIVO   CODICE EAN:    614300  

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: CONSERVARE 0/+4°C

DESTINATARI PREVISTI: Tutte le categorie di consumatori, esclusi quelli che presentino particolari 
intolleranze alla carne o agli ingredienti dichiarati in etichetta.

MODALITA’ DI CONFEZIONAMENTO:   

          ETICHETTA        “DELICOTTO”

IMBALLAGGIO PRIMARIO:  CONFEZIONE DI ALLUMINIO SOTTOVUOTO

IMBALLAGGIO SECONDARIO: CARTONE 527 x 267 x 214 PEZZI PER CARTONE: 2
L'Azienda opera secondo un proprio sistema HACCP, si garantisce la sicurezza igienica dei prodotti nell’intero ciclo produttivo e la conformità delle lavorazioni 
al Reg. CE 852/2004. Nello stabilimento non si utilizzano ingredienti derivanti da OGM.

                                                        PRODOTTO E CONFEZIONATO DA : I.SAL. industria salumi srl  Stabilimento n°  IT 1247 S 
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